
UCHWAŁA NR XXXIV/258/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1.510.000 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę zaciagnietych zobowiązań w wysokości 1.160.000 zł oraz pożyczki udzielone z budżetu 
gminy w wysokości 350.000 zł".

6) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się:

1) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.510.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.160.000 zł,

b) udzielone pożyczki w kwocie 350.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały".

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 51.014.991,55 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 49.282.418,51 zł,

2) majątkowe w kwocie 1.732.573,04 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 49.504.991,55 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 41.105.363,19 zł,

2) majątkowe w kwocie 8.399.628,36 zł,

3. nadywżka budżetu gminy w kwocie 1.510.000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciagnietych 
zobowiązań w wysokości 1.160.000 zł oraz pożyczki udzielone z budżetu gminy w wysokości 350.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/258/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00461 097,98 462 197,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100,00 7 020,005 920,00

0830 Wpływy z usług 5 731,00 1 100,00 6 831,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 766,931 152 671,00 1 170 437,93

40002 Dostarczanie wody 17 766,93 1 170 437,931 152 671,00

0830 Wpływy z usług 1 148 169,00 17 766,93 1 165 935,93

600 Transport i łączność 366,00529 474,00 529 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 366,00 329 840,00329 474,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 142,00 366,00 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 141,44535 382,00 573 523,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 141,44 573 523,44535 382,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 - 20 521,00 59 479,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
230 000,00 15 534,44 245 534,44

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 211 241,00 41 960,00 253 201,00

0830 Wpływy z usług 4 011,00 460,00 4 471,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 708,00 7 708,00

710 Działalność usługowa 3 850,0032 459,40 36 309,40

71035 Cmentarze 3 850,00 36 309,4032 459,40

0830 Wpływy z usług 32 310,00 3 850,00 36 160,00

750 Administracja publiczna - 17 041,00111 086,20 94 045,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 154,00 11 207,0011 361,00

0830 Wpływy z usług 1 298,00 415,00 1 713,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 - 569,00 8 431,00

75095 Pozostała działalność - 16 887,00 0,0016 887,00

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

14 353,95 - 14 353,95 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 533,05 - 2 533,05 0,00

752 Obrona narodowa 17 359,962 371,08 19 731,04

75295 Pozostała działalność 17 359,96 18 231,04871,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 871,08 17 359,96 18 231,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 688 588,15603 032,00 1 291 620,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 688 588,15 1 291 283,15602 695,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 8 973,15 8 973,15

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

364 695,00 384 615,00 749 310,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
238 000,00 295 000,00 533 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
845 588,0018 142 571,00 18 988 159,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
403 872,00 5 381 974,004 978 102,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 377 872,00 4 577 872,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00 15 000,00 160 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 369 000,00 11 000,00 380 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
396 533,00 3 593 818,003 197 285,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 818 276,00 200 000,00 2 018 276,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 736 000,00 95 000,00 831 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 321 322,00 101 533,00 422 855,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 3 124,00 139 044,00135 920,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 607,00 3 124,00 22 731,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 42 059,00 9 872 323,009 830 264,00

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 359 126,00 42 059,00 401 185,00

758 Różne rozliczenia 27 161,9511 711 796,12 11 738 958,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 161,95 317 068,07289 906,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 718,67 27 161,95 152 880,62

801 Oświata i wychowanie 3 497,74699 402,69 702 900,43

80101 Szkoły podstawowe 4 023,74 144 163,93140 140,19

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 632,00 1 569,00 9 201,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 454,74 2 454,74

80104 Przedszkola - 526,00 287 796,00288 322,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 96 000,00 - 1 500,00 94 500,00

0830 Wpływy z usług 54 000,00 974,00 54 974,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 174 422,20460 419,81 285 997,61

85395 Pozostała działalność - 174 422,20 285 997,61460 419,81

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

422 903,54 - 163 014,33 259 889,21

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

37 516,27 - 11 407,87 26 108,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 398,831 702 943,06 1 715 341,89

90095 Pozostała działalność 12 398,83 22 312,899 914,06

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
9 914,06 12 398,83 22 312,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 365,00166 666,75 173 031,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 365,00 137 231,75130 866,75

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
94 465,00 6 365,00 100 830,00

49 544 270,75 51 014 991,551 470 720,80Razem:

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/258/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 598 854,94 2 598 854,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 129 589,012 129 589,01

4270 Zakup usług remontowych 415 941,60 4 498,09 420 439,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 509,25 - 4 498,09 224 011,16

600 Transport i łączność 31 000,003 698 785,02 3 729 785,02

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00 3 181 049,023 150 049,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 548,00 10 000,00 109 548,00

4270 Zakup usług remontowych 179 589,00 16 000,00 195 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 351,32 5 000,00 145 351,32

710 Działalność usługowa - 12 400,00148 719,88 136 319,88

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 12 400,00 13 040,0025 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 - 12 400,00 0,00

750 Administracja publiczna - 9 562,054 526 741,23 4 517 179,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 3 236 919,343 231 919,34

4300 Zakup usług pozostałych 309 781,55 5 000,00 314 781,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 14 562,05 222 331,15236 893,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 536,80 - 82,23 5 454,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976,20 - 13,63 962,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,64 - 33,03 937,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,28 - 5,88 165,40

4127 Składki na Fundusz Pracy 135,04 - 1,43 133,61

4129 Składki na Fundusz Pracy 24,68 - 1,08 23,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 410,00 - 5 650,00 4 760,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 855,36 - 1 015,36 840,00

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 961,35 - 559,56 401,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 169,65 - 98,74 70,91

4307 Zakup usług pozostałych 46 240,00 - 2 848,44 43 391,56

4309 Zakup usług pozostałych 8 160,00 - 502,66 7 657,34

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 440,00 - 3 187,51 2 252,49

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 960,00 - 562,50 397,50

752 Obrona narodowa 40 000,0023 000,00 63 000,00

75295 Pozostała działalność 40 000,00 61 500,0021 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

21 500,00 40 000,00 61 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 184,7412 824 375,89 12 826 560,63

80101 Szkoły podstawowe 2 184,74 7 515 958,937 513 774,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 337,50 1 454,74 612 792,24

4270 Zakup usług remontowych 33 961,00 1 000,00 34 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 500,00 - 270,00 115 230,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 180 278,34483 104,95 302 826,61

85395 Pozostała działalność - 180 278,34 302 826,61483 104,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 345,52 - 97 781,05 79 564,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 761,76 - 5 030,24 7 731,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 922,75 - 16 915,47 14 007,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 189,06 - 859,74 1 329,32

4127 Składki na Fundusz Pracy 4 368,42 - 2 542,37 1 826,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 312,64 - 140,44 172,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 543,07 - 530,57 26 012,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 746,93 - 62,43 1 684,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 531,45 - 1,29 7 530,16

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 368,55 - 0,15 368,40

4307 Zakup usług pozostałych 107 840,58 - 45 243,59 62 596,99

4309 Zakup usług pozostałych 18 066,63 - 11 171,00 6 895,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 626,623 565 613,98 3 624 240,60

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 1 528 494,001 478 494,00

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 1 394 805,00 50 000,00 1 444 805,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 081,35 134 072,05104 990,70

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
85 000,00 29 081,35 114 081,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 454,73 1 205 103,341 225 558,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 026,07 - 20 454,73 663 571,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 0,172 323 225,25 2 323 225,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 0,01 1 070 702,251 070 702,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 945,40 - 0,01 305 945,39

92195 Pozostała działalność - 0,16 571 522,83571 522,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 309,73 - 0,16 79 309,57

49 575 420,75 49 504 991,55- 70 429,20Razem:

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 8



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

2 1 160 000,00

Rozchody ogółem: 1 510 000,00

1 350 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/258/17

Rady Gminy Żary

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/258/17 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok.

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie, dostosowanie planu
dochodów oraz wydatków do przewidywanego wykonania.

Dochody

Rozdział 01010 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.100 zł – wpływy z usług;

Rozdział 40002 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.766,93 zł – wpływy z usług;

Rozdział 60016 § 0870 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 366 zł – wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych;

Rozdział 70005 § 0550 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.521 - wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.534,44 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze;

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 41.960 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 460 zł - wpływy z usług;

Rozdział 70005 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 708 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.850 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75023 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 415 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75023 § 0940 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 569 zł - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych;

Rozdział 75095 § 2008, 2009 - zmniejszenie dochodów o łączna kwotę 16.887 zł - dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich - dotacja na opracowanie programu rewitalizacji
dla Gminy Żary;

Rozdział 75295 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.359,96 zł - wpływy z rożnych dochodów;

Rozdział 75412 § 2460 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.973,15 zł - środki otrzymane z WFOŚiGW
w związku z rozliczeniem projektu pn. "Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Lubanice oraz OSP
Złotnik";

Rozdział 75412 § 6280 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.700 zł - środki otrzymane z WFOŚiGW
w związku z rozliczeniem projektu pn. "Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Lubanice oraz OSP
Złotnik";

Rozdział 75412 § 6280 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 381.915 zł - środki otrzymane z WFOŚiGW
w związku z rozliczeniem projektu pn. "Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Mirostowice
Dolne";

Rozdział 75412 § 6290 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 295.000 zł - środki otrzymane z MSWiA na
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Mirostowice Dolne;

Rozdział 75615 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 377.872 zł - wpływy z podatku od
nieruchomości od osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0320 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł - wpływy z podatku rolnego od
osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.000 zł - wpływy z podatku leśnego od
osób prawnych;

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 1



Rozdział 75616 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 200.000 zł - wpływy z podatku od
nieruchomości;

Rozdział 75616 § 0320 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 95.000 zł - wpływy z podatku rolnego;

Rozdział 75616 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 101.533 zł - wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych;

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.124 zł - wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 42.059 zł - wpływy z podatku dochodowego
od osób prawnych;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.161,95 zł - wpływy z pozostałych
odsetek;

Rozdział 80101 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.569 zł – wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Rozdział 80101 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.454,74 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 80104 § 0670 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.500 zł - wpływy z opłat za korzystanie
z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego;

Rozdział 80104 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 974 zł - wpływy z usług;

Rozdział 85395 § 2007, 2009 - zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 174.422,20 zł - dotacje celowe
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich - z tego:

- Razem przeciw wykluczeniu - kwota 66.085 zł;

- Poprawa jakości kształcenia w ŻŻOF - kwota 108.337,20 zł;

Rozdział 90095 § 2460 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.398,83 zł - środki otrzymane
z WFOŚiGW w związku z realizacja zadania pn. "Usuwanie azbestu na terenie Gminy Żary"

Rozdział 92109 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.365 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4270, 6050 -przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 4.489,09 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług remontowych;

Rozdział 60016 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 60016 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.000 zł - zakup usług remontowych;

Rozdział 60016 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 71004 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 12.400 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75023 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75075 - zmniejszenie planu wydatków o łączna kwotę 14.562,05 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania - projekt Gmina Żary i Gablenz witają;

Rozdział 75295 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł - różne wydatki na rzecz osób
fizycznych - rekompensata za utracone wynagrodzenie żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia;

Rozdział 80101 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 270 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 85395 § 4017, 4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 4177, 4179, 4217, 4219, 4307, 4309 - zmniejszenie
planu wydatków o łączną kwotę 114.193,34 zł w projekcie Poprawa jakości kształcenia w ŻŻOF oraz
przesuniecie tych środków do realizacji w roku 2018;

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 2



Rozdział 90002 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 90003 § 6010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 29.081,35 zł - wydatki na zakup i objecie
akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - udziały do ZWiK;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 20.454,73 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92109 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 0,01 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92195 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączna kwotę 0,16 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80101 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.454,74 zł - zakup materiałów
i wyposażenia (odszkodowanie związane z zalaniem ścian);

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł - zakup usług remontowych
(odszkodowanie za uszkodzenia dachu podczas wichury);

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział 85395 § 4017, 4117, 4127, 4307 - zmniejszenie planu wydatków w projekcie Razem przeciw
wykluczeniu o łączną wartość 66.085 zł w związku z przesunięciem realizacji projektu od stycznia 2018 roku;

Id: 99C258BF-039B-43E4-908B-AA51CA5A06C7. Podpisany Strona 3




